
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N. 260 DEL 30 GIUGNO 2020

OGGETTO: Consorzio ASI c/ Comune di Contursi e c/ Ministero dei Beni e delle Attità Culturali e
del Turismo - TAR Campania Salerno RG 882/2014, RG 1697/2014, RG 70/2015, RG 1440/2015
presa d’ato relazione Area Tecnica richiesta con delibera n. 162/20 nuota domanda di fssazione
udienza per prosecuzione giudizi.

Vista la relazione/proposta di  deliberazione della dot.ssa Rosanna Toni  Responsabile  dell’Area
Legale e Contenzioso, qui allegata, prot. n. 3159 del 26.06.2020 atente ad oggetoo” Consorzio ASI
c/ Comune di  Contursi e c/ Ministero dei  Beni  e delle  Attiti Culturali  e del  Turismo - TAR
Campania  Salerno RG  882/2014,  RG  1697/2014,  RG  70/2015,  RG  1440/2015  presa  d’ato
adempiment per nuota domanda di fssazione udienza per prosecuzione giudizi” redata ratione
materiae  ai sensi dell’art. 38 del tigente regolamento di funzionamento degli ufci e dei sertizi;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato espresso parere di regolarità fnanziaria da parte del
Responsabile dell’area Economico fnanziaria;

Visto  che  sulla  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità  e  legitmità
amministratta da parte del Responsabile dell’area Amministratta;

Ritenuto, quindi, di prottedere in conformità.

Visto
-la Legge Regione Campania del 06.12.2013 n. 19;
-lo Statuto consortle;

A tot unanimi
D E L I B E R A

1) prendere  ato  della  relazione/proposta  di  deliberazione  della  dot.ssa  Rosanna  Toni
Responsabile dell’Area Legale e Contenzioso al prot. n. 3159 del 26.06.2020 qui allegata
per formarne parte integrante e sostanziale e per l’efeto

2) prendere ato della relazione dell’area tecnica aveonte ad iggeti “Cionteonziisi peondeonte ion
sede  ammionistratva  ion  relaziione  ai  laviri  di  adeguameonti  teconiligici  –   fuonziionale
dell’impiaonti di depuraziione di Ciontursi.  RISCONTRO nota Area Legale prot. n. 2190 del
27.04.2020;



3) dare ato che, conformemente alla proposta del Responsabile dell’Area Legale al prot. n.
2107 del 17.04.2020, non essendo del tuto defnite le ticende oggeto del contenzioso, si è
reso  opportuno  proseguire  i  giudizi  RG  882/2014,  RG  1697/2014,  RG  70/2015,  RG
1440/2015 dando mandato all'Att. Domenico Leone di predisporre le istanze di fssazione
udienza da depositare presso la Segreteria della Sezione I del TAR Campania Salerno.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efetuato con esito positto il controllo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del tigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei sertizi.

Il Responsabile Amm.to
     F.to M. del Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione tiene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutti.

Salerno, 6 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M. del Vecchio


